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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M24423801V

2. Data e Regjistrimit 23/08/2022
3. Emri i Subjektit EAGLE LAND VACATIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.1, Rruga Skenderbeu, 
godina private 5-kateshe, Nr.60, kati i pare . 
226.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e Turizmit , Agjensi e sherbimeve Detare 

dhe Turistike  e cila do te ushtroje veprimtari ne: Ofrimin e 
sherbimeve te furnizimit me produkte (te ndryshme) dhe 
klasa te ndryshme karburanti per mjete lundruese detare st 
jahte (AGO / ULSD dhe LSMGO / MGO), anije eij. 
Shoqeria do te punoje drejtpersedrejti me klientet duke 
perfshire kompanitii e menaxhimit Ie jahteve, Kapitene & 
Inxhinieret, tregtaret dhe agjentet e jahteve.  Eagle Land 
Vacations sh.p.k., fillimisht do te ushtroje aktivitetin ne 
territorin dhe portet detare te Republikes se Shqiperise si 
pjese e strategjise afatshkurter te saj dhe ne kuadrin, e nje 
strategjie afatgjate synon terheqjen dhe fitimin e klienteve te 
metejshem si dhe perfshirjen e zgjerimin e saj ne tregje te 
vecanta duke synuar rritjen e saj ne portet e rajonit dhe me 
gjere.  Ofrimin e sherbimeve teknike per mjete lundruese 
detare, pastrime per jahtet dhe anije td tjera st dhe sherbime 
te tjera te nevojshme per keto te fundit (riparime, menaxhimi 
& mirembajtja, ruajtja dhe dimerimi, zevendesimi 
antifouling dhe sakrifikues i anodes, sherbimet e tekstilit me 
fije qelqi dhe sherbime karpenterie te anijeve etj.)  Ofrimin e 
sherbimeve dhe furnizimit te bordit.  Rezervime per jahtet, 
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organizime udhetimesh, qiradhenie te mjeteve, planlfikime 
itineraresh, asistence dhe sherbime mbi formalitetet 
doganore dhe ato te emigracionit.  Udhetime Turistike dhe 
guida turistike ne te gjithe teritorin e Shqiperise por edhe 
jashte saj.  Sherbime dhe aktivitete qe pérfshijne zhytje, 
diving, eksplorime nenujore (sipas legjislacionit ne fuqi duke 
pârfshire edhe autorizimin, marrjen e li9ensave perkatese st 
dhe kryerjen e kualifikimeve te nevojshme).  Cdo veprimtari 
tjeter, e cila lidhet ne menyre te drejtperdrejtiose terthorazi 
me keto veprimtari, dhe qe mund te mos jete permendur me 
siper ne kete objekt, por, as nuk eshte ndaluar si ne kete akt 
themelimi ashtu edhe nga legjislacionet ne fuqi, te cilat 
shihen se jane té dobishme dhe te nevojshme per te arritur 
qellimet dhe objektivat e shoqérise.  
DRITAN HOXHA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/08/2022                Deri: 05/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DRITANHOXHA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 226.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EAGLE LAND VACATIONS
E-Mail: dritanhoxha@comcast.net  
Telefon:  0694334003 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-977829-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E0557A-D3F8-420E-BD65-7527E2AA8035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD9DA94-3D85-412F-A838-84713E446E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCAD498-80C3-469A-9B20-C073ECEDE729
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Datë: 31/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


